【v0-0】

（注）何らかの事情（例：小･中･高の学校の年度予

算の事情等）で払い込み時期が遅くなる場合

は、必ず事前に事務局にご相談ください。

神奈川県合唱連盟加盟会員各位                    2021年 1月吉日

                                   神奈川県合唱連盟

 理事長 志澤 彰

2021年度 神奈川県合唱連盟定時総会開催のお知らせ

 2021年度定時総会を下記の通り開催致しますので、万障お繰り合わせの上ご出席ください。

記

    日 時   2021年 5月 15日（土）10:00より

          （受付は、09:30から開始します。）

    会 場   かながわ県民センター 2Fホール

    議 題   1．2020年度 事業・収支決算報告

          2．2020年度 監査報告

          3．2021年度 事業計画・収支予算案審議

          4．その他

＜お願い事項＞

（１）定時総会出席者

(a) 会場の都合でご出席は原則１会員１名でお願いします。

(小学校、中学校、高等学校会員は、顧問の先生もご出席ください。 )

(b) 代表者が出席できない場合は、代理の方がご出席ください。

(c) 昨年度の総会以降に加盟した会員は、会場にてご紹介いたしますので必ずご出席ください。

（２）「会員継続届」のご返送

(a) 同封のはがき（「会員継続届」）に必要事項を記入して、必ずご提出ください。

記入にあたっては、別紙「会員継続届を記入する際の注意点」をご参照ください。

（変更事項については、必ず朱書きしてください）

(b) 提出期限：2021年 3月 10日（水）必着

(※) 連盟を退会される場合でも必ずご提出ください。（継続届欄に「退会します」と明記）

（３）年会費の払い込み（同封の払込取扱票）

年会費は同封の払込取扱票により、2021年 4月 9日(金)までに払い込みをお願いいたします。

以上